================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  817/2025

Senhor Presidente:

Indico a Sra. Prefeita, de acordo com o Regimento Interno desta egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que providencie a designação de um

servidor para realizar vistorias no período noturno, com o objetivo de identificar pontos

de iluminação pública com lâmpadas apagadas, instáveis ou com baixa luminosidade.

A medida busca agilizar a detecção dos problemas, permitindo ações de

manutenção mais rápidas e eficientes, garantindo segurança aos moradores e

melhorando a mobilidade urbana no período noturno.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 17 de novembro de 2025.

Victor S. Almeida Palhares
Vereador – PP

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 17 de novembro de 2025.
_________________________